令和 5 年 1 月 30 日

お客さま各位

コザ信用金庫

創業支援・ＳＤＧｓイベント

「コザしん 結マルシェ×なりきり信金マン」への来場お礼

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧くださり誠にありがとうございます。

令和５年１月 22 日（日）に開催しました創業支援・ＳＤＧｓイベント「コザしん 結マルシェ

×なりきり信金マン」には、たくさんのお客様がご来場くださり、お陰様で盛況に終えることが

できました。誠にありがとうございました。

本イベントでは、コザしん創業スクール卒業生を含む創業予定者や創業して間もない方を中心

に、ドーム内 48 ブース、飲食 10 ブースを無償で提供いたしました。実際に商品やサービス提供

を行っていただくことにより、創業前のプレマーケティングや認知度向上を後押ししました。

また、信用金庫の職業体験ができるブースを設けることにより、地域の児童生徒に金融に興味

を持っていただくきっかけづくりを行ったほか、特設ステージも設置し、地域のサークルや部活

動に励む皆さまに日頃の練習の成果を披露していただきました。

会場には 2,000 名を超える来場者があり、盛況となりました。出店者からは「出店を通して、

手ごたえを感じるとともに課題も把握できた。このような場を設けてもらい本当に有難い。」との

声が寄せられました。舞台出演者からも「コロナ禍により練習の成果を披露する場が少なくなっ

ているため、出演できてとても励みになった。」との喜びの声が聞かれました。

当金庫は協同組織金融機関として今後も創業を含めた事業者の課題解決のための伴走支援に取り

組むほか、金融を通じたＳＤＧｓ目標の達成に取り組んでまいります。

以上

【お問い合わせ先】

コザ信用金庫 企業支援部 担当：池原喜之

電話：０９８－９３３－１１３７